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Domek letniskowy
drewniany Nowoczesny
Białystok 6x7m
Cena 42 300,00 zł

Opis produktu

Domek letniskowy Białystok 
Prezentowany domek drewniany Białystok został zaprojektowany w taki sposób, by dawać optymalny komfort użytkownikom.
To konstrukcja drewniana, wykonana z najlepszej jakości desek. Ten domek letniskowy, chociaż niewielkich wymiarów 6x7m,
posiada cztery pomieszczenia oraz przestronny taras. Jest świetnym lokum na prywatną działkę, sprawdzi się również jako
domek dla gości w ogrodzie albo na wynajem dla turystów. 

Nowoczesny domek z drewna
Model Białystok charakteryzuje nowoczesny design, a jednocześnie producent zadbał o jego należytą funkcjonalność. To 
drewniany domek parterowy z płaskim dachem, nie zajmuje dużo powierzchni zabudowy, a jego wnętrze można dowolnie
aranżować. Cztery pomieszczenia, a w każdym znajduje się okno, pozwalają stworzyć osobne sypialnie i część wspólną. Dzięki
temu model Białystok dedykowany jest dużym rodzinom albo większej liczbie osób.

Domek letniskowy o wielu możliwościach
Białystok to domek nowoczesny, który można kupować w różnych wariantach. W tej klasycznej wersji sprawdzi się doskonale
jako domek typowo wakacyjny. Producent oferuje jednak sprzedaż domków drewnianych tego rodzaju także z dodatkowymi
opcjami. Na życzenie możliwe jest ocieplenie ścian, dachu i podłóg oraz impregnacją drewnianej konstrukcji, aby ta była
jeszcze bardziej trwała. Dzięki temu ten projekt może z powodzeniem stanowić domek całoroczny do dowolnej aranżacji, To
opcja dla wymagających klientów, którzy oczekują komfortowych rozwiązań w atrakcyjnej cenie. Inwestorzy, którzy chcą
nabyć tani domek letniskowy, trafili doskonale. Model Białystok jest jednocześnie doskonałej jakości, praktyczny, ciekawy
wizualnie i nie wiąże się z koniecznością ponoszenia dużych nakładów finansowych. Nie ma wątpliwości, że pozwoli na
najlepszy wypoczynek, zarówno podczas weekendowych wyjazdów, jak i dłuższych pobytów w czasie wakacyjnego urlopu. 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 9 000,00 zł )
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Pokrycie dachu: nie , papa (+ 1 800,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 2 700,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 2 100,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 1 700,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 5 250,00 zł ), tak (z montażem) (+ 6 600,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 2 650,00 zł ), tak (z montażem) (+ 3 350,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 8 400,00 zł ), tak (z montażem) (+ 10 500,00 zł )
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